ESTADO DE SÃO PAULO
PODER LEGISLATIVO

c—>sº CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI s—
GABINETE DA VEREADORA

Mgretta Socvres&

MOÇÃO Nº 6) [2021

Senhor Presidente,

À vereadora que subscreve, ouvido o Plenário, apresenta

MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento da senhora Elisabete Aroucha da Silva, ocorrido em 10 de

agosto de 2021, deixa marido, filhos, netos e bisnetos.

Que seja enviado cópia à família dando ciência deste ato,

com o mais profundo pesar dessa casa de leis.

Sala das Sessões, 16 de agosto de 2021.

Myrella Soares da Silva

Vereadora